

ARCOM HOLDING ApS

Dalgårdsparken 67
8543 Hornslet

CVR-nr. 21 55 03 88

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30/5-2019



Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARCOM HOLDING ApS
Dalgårdsparken 67
8543 Hornslet

CVR-nr.: 21 55 03 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Bent Christensen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets anlægsaktiver, se omtale herom i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 166.361, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 752.050.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-6.250	-2.038
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.956	118.537
Finansielle indtægter	2	1.843	4.569
Finansielle omkostninger		-188	-586
Resultat før skat		166.361	120.482
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		166.361	120.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.956	118.537
Overført resultat		-112.595	-103.855
		166.361	120.482

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	791.944	620.988
Finansielle anlægsaktiver		<u>791.944</u>	<u>620.988</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>791.944</u>	<u>620.988</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.376	87.930
Tilgodehavender		<u>34.376</u>	<u>87.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.376</u>	<u>87.930</u>
Aktiver i alt		<u><u>826.320</u></u>	<u><u>708.918</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		291.944	120.988
Overført resultat		102.106	214.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	<u>752.050</u>	<u>691.489</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.889	12.236
Anden gæld		5.381	5.193
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.270</u>	<u>17.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.270</u>	<u>17.429</u>
Passiver i alt		<u>826.320</u>	<u>708.918</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om værdiansættelsen af selskabets kapitalandele, grundet usikkerhed om værdiansættelsen af dattervirksomhedens udviklingsprojekter. Dattervirksomheden har aktiveret udviklingsprojekter for TDKK 659. Værdien afhænger af det endelige salgspotentiale, hvorfor der vurderes at være usikkerhed knyttet til værdien af datterselskabets anlægsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedens anlægsaktiver og dermed kapitalandele er værdiansat forsvarligt.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.209	4.569
Andre finansielle indtægter	-366	0
	<u>1.843</u>	<u>4.569</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	120.988	2.451
Årets resultat	<u>170.956</u>	<u>118.537</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>291.944</u>	<u>120.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>791.944</u>	<u>620.988</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Innoware ApS	Syddjurs	100%	620.988	118.537

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	120.988	214.701	105.800	691.489
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	170.956	-112.595	108.000	166.361
Egenkapital 31. december 2018	250.000	291.944	102.106	108.000	752.050

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2018 på kr. 1.315. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning. Koncernens selskaber hæfter soldarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere soldarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.